
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   
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Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Zdrowie 

Punkt Konsultacyjny 

W każdy poniedziałek i wtorek  czynny jest Punkt Konsultacyjny przy ul. Głównej 9.  

Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 

Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  

W poniedziałek od godz. 12.00 do 15.00 i we wtorek od godz. 12.00 do 14.00 dyżur pełni pani Anna 

Kostrzewa – psycholog. 

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na rok 2022-2023. 

Badanie mammograficzne 

14 lipca i 18 sierpnia odbyły się badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare Miasto. 

Bezpłatne badania przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu oraz 

firma LARGO z Poznania.  

Oświata 

W dniach 27 czerwca 2023 r, 04 lipca 2023 r., 10 i 11 lipca 2023 r. odbyły się egzaminy na stopień 

nauczyciela mianowanego. Do egzaminu przystąpiło 17 nauczycieli kontraktowych ze wszystkich 

placówek oświatowych w gminie Stare Miasto: 3 nauczycieli ze Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim, 

2 nauczycieli z SP w Modle Królewskiej, 1 nauczyciel z SP w Barczygłowie, 1 nauczyciel z SP  

w Żdżarach, 2 nauczycieli z SP w Starym Mieście, 3 nauczycieli z SP w Żychlinie oraz 5 nauczycieli  

z Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście. Wszyscy nauczyciele otrzymali zaświadczenia  

o zdaniu egzaminu. Uroczystość wręczenia aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego oraz 

złożenie ślubowania przed Wójtem Gminy Stare Miasto odbędzie się w dniu 31 sierpnia 2023 r.  

w Urzędzie Gminy Stare Miasto. 

3 lipca 2023 r. zostały opublikowane wyniki egzaminu ósmoklasistów 2023. Wyniki są 

satysfakcjonujące –średni  procentowy wynik z języka polskiego to 64 i jest wyższy od średniego 

wyniku w powiecie konińskim (62%)  i województwie wielkopolskim (63,22%), najlepiej poradzili 

sobie uczniowie ze szkoły podstawowej w Liścu Wielkim, w Modle Królewskiej oraz w Żdżarach. 

Najbardziej cieszy  wynik z matematyki -  średni wynik 55% to dużo więcej niż w powiecie konińskim 

(46%), województwie wielkopolskim (50,58%) i  w kraju (53%). Z matematyką najlepiej poradzili sobie 

uczniowie z SP w Starym Mieście, w Żdżarach i w Barczygłowie.  Średni wynik z języka angielskiego 65 

% również był wyższy niż w powiecie konińskim (58%), w woj. wielkopolskim (62,59%). Najlepiej 

poradzili sobie uczniowie ze szkół podstawowych w Starym Mieście, Modle Królewskiej i w Żdżarach. 

Szczegółowa  analiza zostanie przedstawiona w dorocznej informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2022/23 w październiku 2023 r. 

 

W rządowym programie „Aktywna Tablica” 3 szkoły podstawowe: w Żdzarach, Modle Królewskiej  

i Liścu Wielkim otrzymały dofinansowanie w kwocie 105 tys. złotych (po 35 tys. dla każdej ze szkół)  

na realizację zadania w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

polegającego na zakupie pomocy dydaktycznych dla szkół. Pomoce dydaktyczne maja wspierać 



proces edukacyjny uczniów z niepełnosprawnościami. Kwota 105 tys. zł. stanowi 80% kosztów 

całkowitych zadania, 20 % czyli 26 250 zł jest wkładem własnym organu prowadzącego. 

W lipcu 2023 r. rozliczono program rządowy „Poznaj Polskę”, w którym 4 szkoły (w Liścu Wielkim,  

w Żdzarach, w Modle Królewskiej i w Żychlinie) pozyskały 39 200 zł na organizację 6 wycieczek 

edukacyjnych zrealizowanych w okresie maj-czerwiec 2023 r. Wkład własny w kwocie 27 460 zł 

wnieśli rodzice uczniów uczestniczących w wycieczkach, łączny koszt programu to 66 660 zł. 

  

Szkoła Podstawowa w Żychlinie otrzymała dotację w kwocie 74 984 zł na organizację ekopracowni 

edukacyjnej o tematyce odnawialne źródła energii. Powyższa kwota stanowi 90 % kosztów 

całkowitych zadania, które będzie realizowane  do końca 2023 r. 

 

Sport  

2 lipca w Gospodarstwie Agroturystycznym W Siodle w Trójce odbyły się Towarzyskie zawody  
w skokach przez przeszkody. 
Dofinansowanie ze środków gminy Stare Miasto w ramach konkursu dla organizacji sportowych na 
2023 r.  
 

Hala Sportowa w Liścu Wielkim 

W okresie wakacyjnym w Hali Sportowej w Liścu Wielkim przeprowadzono bieżące prace 

remontowe, trwa nabór podmiotów komercyjnych wynajmujących Halę od 1 września 2023 r.   

 

Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie:  
63 24 16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stare-miasto.pl). Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń 
organizacyjnych podczas rezerwowania obiektu. Aktualnie trwają przygotowania do prac związanych  
z wymianą siatek za bramkami do piłki nożnej oraz podwyższenie ogrodzenia. Prace będą wykonane 
przez firmę zewnętrzną. Planowany koszt  - ok. 13 tys. zł. 

 
Sporządziła: 
/-/ Jolanta Fabisiak 
/-/ Monika Pawłowska 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 
 

 

 
 
 
 

2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 
 

urodzenia 26 

zgony 14 

małżeństwa w osobach 33 

wymeldowanie z pobytu stałego 7 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        7 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          38 

zawieszenie działalności gospodarczej                    10 

wznowienie działalności gospodarczej                  8 

wykreślenie działalności gospodarczej 5 

mailto:kultura@stare-miasto.pl


zameldowanie na pobyt stały 33 

przemeldowanie na pobyt stały 24 

zameldowanie na pobyt czasowy  8 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 3 

 
/-/ Ewelina Jasiak 

 
Informacja międzysesyjna 

Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
 

1. Na terenie  prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania nieczystościami 

ciekłymi (sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

i dowody płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego) oraz kontrola  

w zakresie źródeł ogrzewania w budynkach mieszkalnych.  

 

2. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

(Dz. U z 2015 r. poz.187 z późn.zm.), producent rolny zgłasza wystąpienie szkód w uprawach 

rolnych spowodowane suszą w terminie umożliwiającym ich oszacowanie przez komisję, jednak 

nie później niż do 15 września roku wystąpienia szkody. 

Deklaracja przez producenta rolnego zgłoszenia o oszacowanie przez Komisję powołaną przez 

Wojewodę strat w uprawach rolnych spowodowanych przez suszę nie zastępuje złożenia przez 

tego producenta rolnego wniosku za pośrednictwem publicznej aplikacji. 

Warunkiem oszacowania przez Komisję powołaną przez Wojewodę szkód spowodowanych przez 

suszę jest zgłoszenie o oszacowanie szkód zawierające podpisaną przez producenta rolnego zgodę 

na przetwarzanie podanych danych osobowych, które są niezbędne do przeprowadzenia 

oszacowania szkód. 

Komisja powołana przez Wojewodę dokonuje oszacowania szkód spowodowanych przez suszę  

w terminie nie później niż do czasu zbioru plonu głównego danej uprawy albo jej likwidacji i nie 

wcześniej niż od wschodów upraw. 

Komisja składa za pomocą publicznej aplikacji w terminie 60 dni od dnia oszacowania szkód 

spowodowanych przez suszę, jednak nie później niż do 15 października roku wystąpienia suszy 

oraz przekazuje uwierzytelniony przez członków komisji wydruk z aplikacji publikacji, raportu 

oszacowania szkód w danym gospodarstwie rolnym wojewodzie właściwemu ze względu na 

miejsce powstania szkód. Wydruk raportu z aplikacji przed wysłaniem do wojewody musi zostać 

podpisany przez wszystkich członków komisji. 

W Gminie Stare Miasto do dnia 18.08.2023r. zostało złożone 292 wnioski o oszacowanie strat 

spowodowanych przez suszę 

3. W dniu 20 sierpnia 2023r. w Wilczynie odbyły się Dożynki Powiatowo – Gminno – Parafialne. 

Podczas Święta Plonów rozstrzygnięto XXI edycję konkursu „Powiatowy Rolnik Roku”. Wśród 

nominowanych w znalazł się rolnik z terenu naszej gminy, Pan Artur Hibsz, prowadzący 

gospodarstwo rolne w Liściu Nowym. 

/-/ Magdalena Kusiak 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Rozwoju i Promocji 

 
Kierownik Referatu 

Zadania z zakresu pozyskiwania środków pozabudżetowych: 

I. Złożone wnioski o dofinansowanie: 
1. WFOŚiGW w Poznaniu – nabór na przedsięwzięcia w zakresie działań planistycznych 2023: 

a. Projekt pn. „Działania planistyczne dla Gminy Stare Miasto przez opracowanie  
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej oraz aktualizację Projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe”. 

b. Projekt pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023 – 
2033”. 

2. Program Inwestycji Strategicznych – Polski Ład. Rozwój Stref Przemysłowych: 
a. Projekt pn. „Rozbudowa ulicy Diamentowej wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 

krajową nr 72 na terenach inwestycyjnych w strefie przemysłowej w miejscowości 
Janowice”. 

b. Projekt pn. „Budowa i przebudowa dróg na terenach inwestycyjnych w strefie 
przemysłowej gminy Stare Miasto”.  

3. Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+  
- Konkurs: Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw: 

a. Projekt pn. „Nowe stroje mamy i sołectwo odnawiamy”. - Konkurs: Aktywna Wieś 
Wielkopolska 

       b.   Sołectwo Rumin. 

                      c.   Sołectwo Lisiec Wielki. 

4. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2024: 
a. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa - etap I”. 
b. Projekt pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żychlin, ul. Południowa”. 
c. Projekt pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości  

Stare Miasto - Janowice, gmina Stare Miasto”. 
d. Projekt pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości 

Kazimierów, gmina Stare Miasto”. 
e. Projekt pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości  

Lisiec Mały, gmina Stare Miasto”. 
5. Program Inwestycje w Oświacie: 

a. Projekt pn. „Przebudowa instalacji teletechnicznych i elektrycznych w obiektach  
na terenie gminy Stare Miasto”. 

6. Rządowy Program Odbudowy Zabytków – edycja 2: 
a. Projekt pn. „Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane zabytkowego 

spichlerza w miejscowości Żychlin”. 
b. Projekt pn. „Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy z kościoła p.w.św.  

Jana Chrzciciela w Liścu Wielkim - partie złocone”. 
c. Projekt pn. „Prace przy renowacji i konserwacji Mauzoleum Bronikowskich  

w Żychlinie”. 
d. Projekt pn. „Prace przy renowacji i konserwacji zabytkowych pomników nagrobnych  

znajdujących się na cmentarzu parafii ewangelicko – reformowanej w Żychlinie”. 
e. Projekt pn. „Prace renowacyjne, konserwacyjne i roboty budowlane przy Pastorówce 

w Żychlinie”. 



f. Projekt pn. „Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowlane zabytkowego 
budynku w miejscowości Stare Miasto”. 

7. Program Inwestycji Strategicznych – Polski Ład – edycja 8: 
a. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa – etap I” 
b. Projekt pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Stare Miasto” 

8. Program Inwestycji Strategicznych – Polski Ład – edycja 6 – PGR: 
a. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie”. 
b. „Kompleksowa termomodernizacja wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł 

energii budynków A i B Szkoły Podstawowej wraz z budynkiem Sali sportowej  
w m. Stare Miasto”. 
 

II. Otrzymane dofinansowanie: 
1. Rządowy Program Odbudowy Zabytków – projekt pn. „Konserwacja i restauracja polichromii 

w kaplicy św. Kazimierza w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Starym Mieście” 
2. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014+ - projekt pn. „Przebudowa miejsc rekreacji  

w miejscowości Żychlin” – podpisano umowę o dofinansowanie. 
3. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014+ - projekt pn. „Remont drogi gminnej  

w nawierzchni asfaltowej w miejscowości Lisiec Wielki – Bicz” – podpisano umowę  
o dofinansowanie. 

 
III. Realizacja i monitoring projektów: 
1. Projekt pn. „Przeciwdziałanie przyczynom przestępczości w gminie Stare Miasto – 

przeprowadzenie akcji informacyjnej i zakup wyposażenia dla Kół Gospodyń Wiejskich”  
w ramach realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej Funduszu Sprawiedliwości – zakończono realizację projektu. Złożono 
informację kwartalną.  

2. Projekt pn. „Przebudowa placów zabaw w miejscowości Żychlin” w ramach poddziałania  
19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność” – trwa rozpatrywanie wniosku o płatność. 

3. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejących sieci 
wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary” w ramach PROW 
2014+ – trwa rozpatrywanie wniosku o płatność. 

4. Projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz 
z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni” w ramach Programu Polski Ład – trwa 
realizacja projektu. 

5. Projekt pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Posoka” w ramach Programu 
Polski Ład – trwa realizacja projektu.  

6. Projekt pn. „Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w miejscowości Stare Miasto” w ramach 
Programu Polski Ład – trwa realizacja projektu.  

7. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” w ramach 
Programu Polski Ład – trwa realizacja projektu. 

8. Projekt pn. „Przebudowa ulicy Grabowej w Żychlinie” w ramach Programu Polski Ład – trwa 
realizacja projektu. 

9. Fundusz przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2023  
– Trwa realizacja projektu. 
 

Zadania z zakresu promocji i rozwoju: 

1. Aktualizacja strony internetowej – wprowadzanie danych, przygotowywanie informacji 
prasowych. 

2. Koordynacja zadań dotyczących promocji działań samorządu gminy, organizacji 
pozarządowych i jednostek organizacyjnych w mediach.  



3. Koordynacja działań dotyczących promocji gminy, w tym promocji inwestycyjnej. 
 

/-/ Elżbieta Perkowska 
Stanowisko ds. promocji 

1. Wydanie kwartalnika Wiadomości Staromiejskie 2/2023.  
2. Promocja wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne /organizacje 

pozarządowe: Gminny Dzień Sportu, Festyn rodzinny „Postaw na rodzinę”  
w Żdżarach, Towarzyskie zawody jeździeckie w Trójce, Festyn rodzinny „Zdrowo  
na sportowo” w Starym Mieście, Spotkanie „O przeciwdziałaniu przestępczości wiem więcej” 
w Janowicach, Powitanie Lata w Żychlinie, Festyn rodzinny w Ruminie. 

3. Aplikacja firmy Gebhard Stahl Polska Sp. z o.o. do konkursu „Biznes Dobry  
dla Gminy”. 

4. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu. 
5. Współorganizacja spotkania władz gminy z delegacją z Uzbekistanu.  
6. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz social mediach gminy Stare 

Miasto. 
7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy  

oraz mediami.  
8. Promocja działań samorządu w lokalnych mediach i prowadzenie monitoringu informacji 

prasowych o działalności samorządu gminnego. 
 

/-/ Justyna Tomczak 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
1. Wybrano Wykonawców ogłoszonego przetargu pn.: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
TERENIE GMINY STARE MIASTO ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ LAMP NA TERENIE GMINY STARE 
MIASTO: 
 
1. Wykonawcę Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 

w zakresie : 
Część nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Wielki ul. Rubinowa (do kapliczki) - 
kontynuacja 
Część nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Agrestowa – kontynuacja 
Część nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Janowicka 
Część nr 6: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Topolowa od nr 40-42 
Część nr 7: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Wichrowe Wzgórze 
Część nr 8: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin, ul. Cisowa – kontynuacja 
Część nr 9: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin, ul. Południowa – kontynuacja 
Część nr 10: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trójka - kontynuacja 
Część nr 11: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Brzozowa wraz  
z dokumentacją 

 
2. Wykonawcę ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 

w zakresie : 
Część nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Brzoskwiniowa – kontynuacja 
Część nr 5: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Morelowa - kontynuacja 
Część nr 12: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Lipowa wraz z dokumentacją 

 
3. Wykonawcę LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS Jacek Kozar Wersk 1 77-424 Zakrzewo 

w zakresie : 



Część nr 13: Dostawa i montaż 4 lamp solarnych w m. Główiew 
Część nr 14: Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Kazimierów 

 
4.    W zakresie Część nr 15: Dostawa i montaż lamp na hali sportowej w Liścu Wielkim Zamawiający 

na podstawie art. 260 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
Zamówień Publicznych unieważnił postępowanie (cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia)  

 
Termin podpisania umów:  
Termin wykonania umów: do 4 miesięcy od daty podpisania umowy 
 
2. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH                                                 
W NAWIERZCHNI TŁUCZNIOWEJ 
Część nr 1: Przebudowa drogi gminnej w m. Kazimierów wraz z dokumentacją (działka nr 267 i 272) 
Część nr 2: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Modła Królewska dz. nr 135 
Część nr 3: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Trójka dz. nr 157  
 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 
 
Część nr 1: Przebudowa drogi gminnej w m. Kazimierów wraz z dokumentacją (działka nr 267 i 272) 
 

Nr 
oferty 

Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 
DOMI AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości  2 62-035 Kórnik 

56 604,60 zł 

2 
EMKA Kowalski Sp. z o.o.  

Główna, ul. Partnerska 10 62-010 Pobiedziska 

58 344,80 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Z. Urbanowskiej 8 62-500 Konin 

54 641,52 zł 

4 
CENTRUM KAMIENIA Jakub Muzykiewicz  

Żychlin ul. Parkowa 8 62-571 Stare Miasto 

86 400,00 zł 

5 
Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski  

ul. Krótka 5A Lubstów 62-610 Sompolno 

60 270,00 zł 

6 
GOLIAT II Sp. z o.o. 

Branno, ul. Konwaliowa 6 62-586 Rzgów 

88 510,80 zł 

7 Lider:  93 561,35 zł 



Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno 

Partner: 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 62-200 Gniezno 

8 
PAK Górnictwo Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 158 62-510 Konin 

77 490,00 zł 

 
Część nr 2: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Modła Królewska dz. nr 135 
 

Nr 
oferty 

Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 
DOMI AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości  2 62-035 Kórnik 

178 165,50 zł 

2 
EMKA Kowalski Sp. z o.o.  

Główna, ul. Partnerska 10 62-010 Pobiedziska 

165 942,38 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Z. Urbanowskiej 8 62-500 Konin 

158 116,50 zł 

4 
CENTRUM KAMIENIA Jakub Muzykiewicz  

Żychlin ul. Parkowa 8 62-571 Stare Miasto 

167 000,00 zł 

5 
Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski  

ul. Krótka 5A Lubstów 62-610 Sompolno 

150 060,00 zł 

6 
GOLIAT II Sp. z o.o. 

Branno, ul. Konwaliowa 6 62-586 Rzgów 

217 920,33 zł 

7 

Lider:  

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno 

Partner: 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

295 499,35 zł 



ul. Wodna 18 62-200 Gniezno 

8 
PAK Górnictwo Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 158 62-510 Konin 

197 415,00 zł 

 
Część nr 3: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Trójka dz. nr 157  
 

Nr 
oferty 

Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 
DOMI AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości  2 62-035 Kórnik 

178 165,50 zł 

2 
EMKA Kowalski Sp. z o.o.  

Główna, ul. Partnerska 10 62-010 Pobiedziska 

165 942,38 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Z. Urbanowskiej 8 62-500 Konin 

158 116,59 zł 

4 
CENTRUM KAMIENIA Jakub Muzykiewicz  

Żychlin ul. Parkowa 8 62-571 Stare Miasto 

167 000,00 zł 

5 
Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski  

ul. Krótka 5A Lubstów 62-610 Sompolno 

150 060,00 zł 

6 
GOLIAT II Sp. z o.o. 

Branno, ul. Konwaliowa 6 62-586 Rzgów 

217 920,33 zł 

7 

Lider:  

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno 

Partner: 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 62-200 Gniezno 

295 499,35 zł 

8 
PAK Górnictwo Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 158 62-510 Konin 

197 415,00 zł 

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 



5. Ogłoszono przetarg w trybie nieograniczonym pn.: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE MIASTO   
Termin składania ofert: 24.08.2023r.  
 
/-/ Radosław Kaczmarek 

 
Informacja międzysesyjna 

ze stanowiska ds. obronnych, zarzadzania kryzysowego 
i przeciwpożarowych 

 
1. W każdy poniedziałek pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście  

i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeń mających miejsce 
na terenie Gminy Stare Miasto w poprzednim tygodniu, związanych bezpieczeństwem  
i porządkiem publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana jest Wójtowi Gminy. 

2. Gmina przekazała dotację w wysokości 28 tysięcy złotych dla OSP Lisiec Wielki na zakup pompy 
powodziowej  wysokiej wydajności do wody zanieczyszczonej. 

3. Powiat Koniński w ramach pomocy finansowej przyznał Gminie Stare Miasto 10 tysięcy złotych  
z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Zakup lekkiego samochodu bojowego dla jednostki OSP Żdżary”. Środki, w formie dotacji, 
przekazane zostały OSP Żdżary. 

4. 8 sierpnia br. odbyło się zabranie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Starym Mieście. 
Omówione, przedstawione zostały następujące tematy:  

-realizacja badań lekarskich strażaków ratowników 

-organizacja obozu przetrwania dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

-organizacja zawodów sportowo – pożarniczych sprawy związane z uczestnictwem  
i zabezpieczeniem przeciwpożarowym dożynek gminnych przez jednostki OSP. 

/-/ Dorota Dukarska 
 


